A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
121/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 070/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
050/2017, OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de móveis e equipamentos de
escritório e eletrodomésticos, a serem utilizados nas Secretarias Municipais de
Administração, Fazenda e Planejamento, Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Educação
Cultura e Turismo, Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social, e Secretaria
Municipal de Obras e Secretaria Municipal de Saúde. VIGÊNCIA: 10 DE JULHO DE 2017 A 31
DE DEZEMBRO DE 2017. CONTRATADA: META X INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME vencedora num
valor de R$ 25.746,00 (vinte e cinco mil setecentos e quarenta e seis reais). PREFEITO:
SEIJI EDUARDO SEKITA
Publicado em: 10/07/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org